Comisién Nacional del Mercado de Valores
Edison, 4
28006 MADRID

Muy Sres. mios:

A los efectos previstos en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios

de Inversion, pongo en su conocimiento la siguiente.

Otra Informacion Relevante

En relacién con nuestra comunicacidn de fecha 7 de junio de 2018, nimero de registro 266495, relativa al vigente
contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017, de 26 de abril,
de la Comision Nacional del Mercado de Valores sobre los Contrato de Liquidez, adjuntamos el detalle de las
operaciones correspondientes al vigésimo sexto trimestre de vigencia del mencionado contrato (1 de octubre de 2024 —

31 de diciembre de 2024

Efectivo Titulos Precio Medio
Saldo inicio contrato 77.248,00 5.440
Saldo inicio trimestre | 141.294,32 3.319
Compras 370.372,40 10.605 34,9243
Ventas 354.062,00 10.104 35,0418
Gastos 258,95
Saldo final 124.724,97 3.820

Antonio Peral Ortiz de la Torre

Secretario del Consejo de Administracion
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En Madrid, a 3 de enero de 2025




Fecha Compra/Venta | Titulos Posicion ala M Efectivo & Operaciones
fecha Medio Operaciones | en Bloques

01/10/2024 Venta 237 3.082 35,8519 8.496,90 2 0
02/10/2024 Venta 310 2.772 35,7000 11.067,00 6 0
03/10/2024 Compra 360 3.132 35,6000 12.816,00 3 0
03/10/2024 Venta 170 2.962 36,0000 6.120,00 2 0
04/10/2024 Compra 159 3.121 35,5000 5.644,50 8 0
07/10/2024 Compra 360 3.481 35,1528 12.655,00 9 0
08/10/2024 Compra 138 3.619 35,2899 4.870,00 3 0
08/10/2024 Venta 298 3.321 35,7289 10.647,20 4 0
09/10/2024 Compra 206 3.527 35,2689 7.265,40 8 0
10/10/2024 Compra 175 3.702 35,0000 6.125,00 1 0
11/10/2024 Compra 209 3.911 35,1555 7.347,50 2 0
11/10/2024 Venta 360 3.551 35,5500 12.798,00 5 0
14/10/2024 Venta 360 3.191 36,0500 12.978,00 2 0
15/10/2024 Venta 320 2.871 36,5500 11.696,00 2 0
16/10/2024 Compra 103 2.974 36,3000 3.738,90 1 0
16/10/2024 Venta 480 2.494 36,7250 17.628,00 6 0
17/10/2024 Compra 50 2.544 36,6000 1.830,00 1 0
17/10/2024 Venta 555 1.989 37,5000 20.812,50 4 0
18/10/2024 Compra 166 2.155 38,1000 6.324,60 1 0
18/10/2024 Venta 43 2.112 38,8116 1.668,90 2 0
21/10/2024 Compra 320 2.432 38,7500 12.400,00 3 0
21/10/2024 Venta 160 2.272 39,5000 6.320,00 1 0
22/10/2024 Compra 490 2.762 38,0714 18.655,00 3 0
23/10/2024 Compra 338 3.100 37,3219 12.614,80 2 0
23/10/2024 Venta 200 2.900 38,1000 7.620,00 7 0
24/10/2024 Compra 105 3.005 37,7000 3.958,50 1 0
24/10/2024 Venta 159 2.846 38,6000 6.137,40 2 0
25/10/2024 Compra 440 3.286 37,9000 16.676,00 5 0
28/10/2024 Venta 200 3.086 38,6000 7.720,00 1 0
29/10/2024 Compra 210 3.296 38,1000 8.001,00 5 0
30/10/2024 Compra 707 4.003 36,9250 26.106,00 5 0
31/10/2024 Compra 405 4.408 35,2037 14.257,50 3 0
31/10/2024 Venta 150 4.258 35,9000 5.385,00 1 0
01/11/2024 Compra 340 4.598 33,3500 11.339,00 6 0
01/11/2024 Venta 340 4.258 33,7735 11.483,00 5 0
04/11/2024 Compra 130 4.388 35,5000 4.615,00 8 0
04/11/2024 Venta 519 3.869 35,0262 18.178,60 7 0
05/11/2024 Compra 163 4.032 35,2724 5.749,40 7 0
05/11/2024 Venta 263 3.769 36,3144 9.550,70 4 0
06/11/2024 Compra 285 4.054 35,2821 10.055,40 2 0
06/11/2024 Venta 134 3.920 36,4000 4.877,60 1 0
07/11/2024 Venta 200 3.720 35,6000 7.120,00 1 0
08/11/2024 Compra 440 4.160 34,8091 15.316,00 3 0
08/11/2024 Venta 230 3.930 35,4000 8.142,00 2 0
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12/11/2024 Venta 555 3.375 35,1207 19.492,00 10 0
14/11/2024 Compra 79 3.454 34,9000 2.757,10 1 0
14/11/2024 Venta 320 3.134 35,5375 11.372,00 6 0
15/11/2024 Venta 92 3.042 35,9000 3.302,80 1 0
18/11/2024 Compra 450 3.492 34,9000 15.705,00 6 0
19/11/2024 Compra 220 3.712 35,0000 7.700,00 1 0
20/11/2024 Compra 92 3.804 34,8000 3.201,60 2 0
21/11/2024 Compra 210 4.014 34,8000 7.308,00 1 0
22/11/2024 Venta 433 3.581 34,9030 15.113,00 3 0
25/11/2024 Compra 193 3.774 33,5539 6.475,90 8 0
25/11/2024 Venta 100 3.674 33,8000 3.380,00 2 0
26/11/2024 Compra 220 3.894 33,4000 7.348,00 1 0
27/11/2024 Compra 205 4.099 33,0000 6.765,00 3 0
27/11/2024 Venta 5 4.094 33,5000 167,50 1 0
28/11/2024 Compra 195 4.289 33,1000 6.454,50 1 0
28/11/2024 Venta 210 4.079 33,5000 7.035,00 2 0
29/11/2024 Venta 200 3.879 33,7000 6.740,00 2 0
02/12/2024 Compra 14 3.893 33,7000 471,80 2 0
02/12/2024 Venta 200 3.693 33,8000 6.760,00 2 0
03/12/2024 Venta 170 3.523 34,0000 5.780,00 2 0
04/12/2024 Compra 75 3.598 33,6000 2.520,00 1 0
04/12/2024 Venta 180 3.418 34,0000 6.120,00 3 0
06/12/2024 Compra 345 3.763 33,1971 11.453,00 2 0
09/12/2024 Venta 170 3.593 33,4000 5.678,00 3 0
10/12/2024 Compra 349 3.942 33,1496 11.569,20 2 0
11/12/2024 Compra 200 4.142 33,0000 6.600,00 1 0
12/12/2024 Compra 250 4.392 31,7000 7.925,00 2 0
13/12/2024 Venta 350 4.042 32,5143 11.380,00 5 0
16/12/2024 Venta 233 3.809 32,3391 7.535,00 3 0
17/12/2024 Compra 105 3.914 31,6000 3.318,00 2 0
17/12/2024 Venta 70 3.844 31,9000 2.233,00 2 0
19/12/2024 Compra 230 4.074 31,1000 7.153,00 3 0
19/12/2024 Venta 200 3.874 31,5000 6.300,00 5 0
20/12/2024 Compra 300 4.174 31,4333 9.430,00 4 0
20/12/2024 Venta 100 4.074 32,1000 3.210,00 2 0
23/12/2024 Compra 100 4.174 30,5000 3.050,00 1 0
23/12/2024 Venta 330 3.844 31,0045 10.231,50 9 0
27/12/2024 Compra 240 4.084 31,2750 7.506,00 3 0
27/12/2024 Venta 200 3.884 31,7500 6.350,00 3 0
30/12/2024 Compra 224 4.108 31,2000 6.988,80 1 0
30/12/2024 Venta 186 3.922 31,5796 5.873,80 5 0
31/12/2024 Compra 10 3.932 31,2000 312,00 1 0
31/12/2024 Venta 112 3.820 31,8000 3.561,60 5 0
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